Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás
Estado de Goiás

PARA r0 PAR

Adm 2021 -2024

Portaria n°. 5.799/2021
de 02 de janeiro de 2021.

Nomeia o Senhor Eliomar Artur
Bertoldo 	Siqueira 	em 	Ca l,00

coflhiSSiofla(I() 	e 	dá 	Otitnis
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. V. Fica Nomeado o senhor Eliomar Artur [lei-toldo Siqueira, portador do
CPF: 041.475.381-00. no cargo comissionado de Procurador Geral do Município.

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 01 de janeiro de 2021.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 02 dias do
nics de janeiro do ano de 2021.

MA 	ADILSON
Prefeito Munici ai

Certidão
Registrado em livro

próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça do Centro Administrativo DIvaldo Willian Rinco', no 01, Centro, Alto Paraíso de Goiás - GO CEP 73.770-000
Fone/Fax. (62) 3446-2053 /(62) 3446-1249 Site: www.altoparaiso.go.pov.br  E-mail: c  jabinete@altoparaiso. go,goy,br